
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 053/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/III/2023 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, sebagai 

berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

Jakarta, 03 Maret 2023 

 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

Tembusan Yth. 

• Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

• Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | PG-SD | PG-PAUD 

• Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN STRATA DUA (S-2) 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : Manajemen Keahlian Kepemimpinan dan Etos Kerja
NAMA DOSEN : Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 9

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 11 Maret 2023 13:00 15:30 Selesai - - (35 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

2 Sabtu, 25 Maret 2023 13:00 15:30 Selesai - - (35 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

3 Sabtu, 1 April 2023 13:00 15:30 Selesai - - (35 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

4 Sabtu, 8 April 2023 13:00 15:30 Selesai Demonstrates the ability to involve
team member effectively in
decision making when managing
simulated or real shipboard
activities.

Demonstrates the ability to involve
team member effectively in
decision making when managing
simulated or real shipboard
activities.

(31 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

5 Sabtu, 15 April 2023 13:00 15:30 Selesai Discusses appropriate leadership
styles and levels of assertiveness
for management level officers in a
range of shipboard activities

Discusses appropriate leadership
styles and levels of assertiveness
for management level officers in a
range of shipboard activities

(34 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

6 Sabtu, 29 April 2023 13:00 15:30 Selesai reviews theories on obtaining and
maintaining situational awareness

reviews theories on obtaining and
maintaining situational awareness

(31 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.
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7 Sabtu, 6 Mei 2023 13:00 15:30 Selesai demonstrates the ability to apply
short and long term strategies
when managing simulated or real
shipboard activities

demonstrates the ability to apply
short and long term strategies
when managing simulated or real
shipboard activities

(32 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

8 Sabtu, 13 Mei 2023 13:00 15:30 Selesai UTS (Ujian Tengah Semester) UTS (Ujian Tengah Semester) (35 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.
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UNIVERSITAS TRILOGI
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN STRATA DUA (S-2) 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : Manajemen Keahlian Kepemimpinan dan Etos Kerja
NAMA DOSEN : Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 9

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Sabtu, 20 Mei 2023 13:00 15:30 Selesai Reviews theories of situation and
risk assessment, and discusses
formal informal approaches to risk
assessment

Reviews theories of situation and
risk assessment, and discusses
formal informal approaches to risk
assessment

(35 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

10 Sabtu, 27 Mei 2023 13:00 15:30 Selesai identifies typical risks that
management level officers may
have to assess

identifies typical risks that
management level officers may
have to assess

(35 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

11 Sabtu, 3 Juni 2023 13:00 15:30 Selesai identify and generate options when
making decisions as a
management level officer in
simulated or real shipboard activity

identify and generate options when
making decisions as a
management level officer in
simulated or real shipboard activity

(35 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

12 Sabtu, 10 Juni 2023 13:00 15:30 Selesai the ability to select appropriate
courses of action when making
decisions as a management level
officer

the ability to select appropriate
courses of action when making
decisions as a management level
officer

(35 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.
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Jakarta, 23 Agustus 2023
Ketua Prodi Manajemen Strata Dua (S-2)

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
NIP. 900801

13 Sabtu, 17 Juni 2023 13:00 15:30 Selesai Evaluation of outcome
effectiveness, explains how to carry
out the evaluation of outcome
effectiveness and the importance of
doing it.

Evaluation of outcome
effectiveness, explains how to carry
out the evaluation of outcome
effectiveness and the importance of
doing it.

(35 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

14 Sabtu, 24 Juni 2023 13:00 15:30 Selesai • Discusses approaches to
developing standard operating
procedures (SOPs) • Explains the
methods to implement the SOPs

• Discusses approaches to
developing standard operating
procedures (SOPs) • Explains the
methods to implement the SOPs

(35 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

15 Sabtu, 1 Juli 2023 13:00 15:30 210 Selesai Explains why it may be desirable
for there to be oversight and
approved of many SOPs and
explains the dangers associated
with it

Explains why it may be desirable
for there to be oversight and
approved of many SOPs and
explains the dangers associated
with it

(34 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

16 Sabtu, 15 Juli 2023 13:00 15:30 210 Selesai Ujian Akhir Semester (UAS) Ujian Akhir Semester (UAS) (35 / 35) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN STRATA DUA (S-2)

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Keahlian Kepemimpinan dan Etos Kerja Nama Kelas : 9
Dosen Pengajar : Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22202015 IRFAN GHAZALI 16 13 3 100

2 22202016 SUARDI 16 14 2 100

3 22202017 CANDRA MANIK 16 10 3 81.25

4 22202018 ARIS 16 15 1 100

5 22202019 JUNIUS SANDIL 16 15 1 100

6 22202024 ABDUL LATIF 16 14 2 100

7 22202025 HIDAYAT 16 11 5 100

8 22202026 PONTIANUS SUGIHARTO 16 14 2 100

9 22202027 JOKO PRAMONO 16 15 1 100

10 22202028 ANDREW SEPTINO P. PANGGABEAN 16 12 4 100

11 22202029 YOSUA CAROLUS WODI 16 15 1 100

12 22202030 AGUS SAIFUL BAHRI 16 13 3 100

13 22202031 BAMBANG PURWADI 16 13 81.25

14 22202032 HERU PRASETYO KRIESTIANTHO 16 15 1 100

15 22202033 JOHAN NOVITRIAN 16 11 5 100

16 22202036 DWIYONO SOEYONO 16 11 5 100

17 22202037 HENDRI LAELI KURNIAWAN 16 15 1 100

18 22202038 JEMS HAILITIK 16 15 1 100

19 22202039 ABDULLAH AL AMIN 16 13 3 100

20 22202040 MUHAMAD GOFUR 16 13 3 100

21 22202041 ARMANDO HOSIA KINDANGEN 16 12 4 100

22 22202042 ASTY WINASTY 16 15 1 100

23 22202043 SYAIDA MEGARA 16 12 4 100

24 22202044 DANIEL KARUSISI 16 13 3 100

25 22202046 YENNY IMELDA MARTHIN 16 14 2 100

26 22202048 MUHAMMAD IQBAL 16 13 3 100

27 22202049 ADRIAN MANUPUTTY 16 12 4 100

28 22202050 ERIK HIDAYAT 16 13 3 100

29 22202051 RADEN RORO NANIS WIDIATININGSIH 16 9 4 81.25

30 22202052 VERY DANI SITORUS 16 15 93.75

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
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Jakarta, 23 Agustus 2023
Ketua Prodi Manajemen Strata Dua (S-2)

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
NIP. 900801

31 22202053 NOVITA WARDATUS SHOLEHAH 16 13 3 100

32 22202054 SIGIT SUPARTO 16 12 4 100

33 22202055 MUHAMMAD JAUHARI 16 16 100

34 22202056 INSAN EL MUBARAQ 16 13 3 100

35 22202058 IRWANDANA 16 11 2 81.25
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN STRATA DUA (S-2)
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Keahlian Kepemimpinan dan Etos Kerja Nama Kelas : 9
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MGMKP22215 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22202015 IRFAN GHAZALI 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔  
2 22202016 SUARDI 75.00 70.00 70.00 72.00 B ✔  
3 22202017 CANDRA MANIK 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

4 22202018 ARIS 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
5 22202019 JUNIUS SANDIL 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔  
6 22202024 ABDUL LATIF 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔  
7 22202025 HIDAYAT 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
8 22202026 PONTIANUS SUGIHARTO 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔  
9 22202027 JOKO PRAMONO 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

10 22202028
ANDREW SEPTINO P.
PANGGABEAN

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔
 

11 22202029 YOSUA CAROLUS WODI 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  
12 22202030 AGUS SAIFUL BAHRI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
13 22202031 BAMBANG PURWADI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

14 22202032
HERU PRASETYO
KRIESTIANTHO 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔

 

15 22202033 JOHAN NOVITRIAN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

16 22202036 DWIYONO SOEYONO 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
17 22202037 HENDRI LAELI KURNIAWAN 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔  
18 22202038 JEMS HAILITIK 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔  
19 22202039 ABDULLAH AL AMIN 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔  
20 22202040 MUHAMAD GOFUR 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

21 22202041
ARMANDO HOSIA
KINDANGEN 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔

 

22 22202042 ASTY WINASTY 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔  
23 22202043 SYAIDA MEGARA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
24 22202044 DANIEL KARUSISI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
25 22202046 YENNY IMELDA MARTHIN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
26 22202048 MUHAMMAD IQBAL 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
27 22202049 ADRIAN MANUPUTTY 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
28 22202050 ERIK HIDAYAT 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

29 22202051
RADEN RORO NANIS
WIDIATININGSIH

70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔
 

30 22202052 VERY DANI SITORUS 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔  

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN STRATA DUA (S-2)
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Keahlian Kepemimpinan dan Etos Kerja Nama Kelas : 9
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MGMKP22215 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22202053
NOVITA WARDATUS
SHOLEHAH 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔

 

32 22202054 SIGIT SUPARTO 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

33 22202055 MUHAMMAD JAUHARI 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔  
34 22202056 INSAN EL MUBARAQ 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔  
35 22202058 IRWANDANA 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 78.43 78.43 80.00 78.90 3.57
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 21 Agustus 2023 oleh 900801
Tanggal Cetak : Rabu, 23 Agustus 2023, 16:44:34
Paraf Dosen :

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
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